РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с. Верхние Тальцы                                                                 адрес эл.почты: sp.vt@mail.ru
         ул. Кучумова  № 142                                                                             тел. (факс) 25-1-47

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   22
от «21»  июня  2013г
«О проведении муниципальной плановой выездной
проверки землепользователей – физических лиц»

      Руководствуясь  ст.  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,  и на основании  Квартального плана проведения проверок землепользователей – физических лиц,
 постановляю:
1. Направить  Главного муниципального  инспектора  МО СП «Верхнеталецкое»  по использованию  земель Кучумова А.В и  заместителя главного муниципального инспектора Никитину Л.В.   для проведения совместной  с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия  плановой  проверки соблюдения земельного законодательства  следующих землепользователей :
	№№
	Ф.И.О. землепользователя
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	 S
(м2)
	Вид разр. исполь-зования

	1.

2

	Оцимик Олег Петрович
Оцимик Мария Петровна

	С. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 17/1
	03:21:080109:16
	2534

	ЛПХ

	3.
	Оцимик Ирина Петровна

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,19/2

	03:21:080109:7
	1861
	ЛПХ

	4.
	Стрежнева Анна Александровна

	с. Верхние Тальцы
 ул.Кучумова, 27

	03:21:080111:9
	5659
	ЛПХ

	5.
	Капорская Татьяна Павловна

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова, 51
	03:21:080121:4

	2842

	ЛПХ

	6.
	Коробова Маргарита Георгиевна

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова, 33
	03:21:080111:12
	6035
	ЛПХ

	7.
	Галичкин Василий Прокопьевич

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,49/2

	03:21:080117:5
	2500
	ЛПХ

	8.
	Тимофеев Сергей Андреевич

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,49/2

	03:21:080117:6
	2500
	ЛПХ

	9.
	Корнакова Раиса Эдуардовна

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,57

	03:21:080121:7
	3628
	ЛПХ

	10.
	Галичкина Дарья Максимовна
Ул.Кучумова, 65
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,65

	03:21:080124:8
	6000
	ЛПХ

	11.
	Куликова Татьяна Валерьевна

	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,69

	03:21:080126:7
	4778
	ЛПХ

	12.
	Петров Григорий Филиппов

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 71

	03:21:080126:8
	2753
	ЛПХ

	13.
	Лапшина Нина Михайловна

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 82

	03:21:080131:30
	2889
	ЛПХ

	14.
	Ларионов Пётр Николаевич

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 78

	03:21:080137:9
	2500
	ЛПХ

	15.
	Лапшина Галина Никитична

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 85

	03:21:080137:7
	2400
	ЛПХ

	16.
	Хамаганова Любовь Даниловна

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 97

	03:21:080141:11
	2200
	ЛПХ

	17.
	Ейзайтес Петрас Пранас

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 99

	03:21:080141:12
	3000
	ЛПХ

	18.
	Яковлев Владимир Александрович

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 2

	03:21:080102:22
	2000
	ЛПХ

	19
	Никитин Олег Валентинович

	С.Верхние Тальцы.
Ул. Кучумова, 4

	03:21:080102:24
	3542
	ЛПХ

	ЛПХ

	20.
	Ярцев Александр Васильевич

	С.Верхние Тальцы
 Ул. Кучумова, 6

	03:21:080102:25
	5100
	ЛПХ

	21
	Ярцева Аграфена Петровна

	С.Верхние Тальцы
Ул. Кучумова, 8/1

	03:21:080102:31
	3767
	ЛПХ

	22
	Михайлов Михаил Иванович

	С.Верхние Тальцы.
Ул. Кучумова, 8/2

	03:21:080102:32
	2300
	ЛПХ

	23
	Михайлов  Иван Михайлович

	С.Верхние Тальцы.
 Ул. Кучумова,10

	03:21:080102:30
	3088
	ЛПХ

	24
	Михайлов  Александр Иванович

	С.Верхние Тальцы.
 Ул. Кучумова, 12

	03:21:080102:29
	2668
	ЛПХ

	25
	Матыгулин Николай Михайлович

	С.Верхние Тальцы.
ул. Кучумова,26
S -2668

	03:21:080102:29
	4235
	ЛПХ

	27
	Белых Галина М Максимовна
Ул.Кучумова, 30
	С.Верхние Тальцы. Ул. Кучумова,30

	03:21:080110:29
	6990
	ЛПХ

	30
	Оцимик Юрий Иванович,

	С.Верхние Тальцы,
ул. Кучумова,32

	03:21:080110:28
	10090
	ЛПХ

	31
	Галичкин Александр Прокопьевич

	С.Верхние Тальцы. Ул. Кучумова,48

	03:21:080113:22
	5715
	ЛПХ

	32
	Малыгина Валентина Андреевна

	С.Верхние Тальцы,
 ул. Кучумова,50

	03:21:080113:5
	4200
	ЛПХ

	33
	Филиппов Александр Васильевич

	С.Верхние Тальцы,
ул. Кучумова,54

	03:21:080113:6
	7799
	ЛПХ

	34.
	Кривошеева Татьяна Николаевна

	С.Верхние Тальцы,
ул. Кучумова,62

	03:21:080116:2
	5000
	ЛПХ

	35
	Филиппова Татьяна Львовна

	С.Верхние Тальцы,
 ул. Кучумова,124

	03:21:080138:24
	6000
	ЛПХ

	36
	Яковлев Алексей Васильевич

	С.Верхние Тальцы. Ул. Кучумова,138

	03:21:080140:8
	2300
	ЛПХ

	37
	Раитина Ольга Николаевна

	С.Верхние Тальцы. Ул. Кучумова,140
03:21:080140:9
	03:21:080140:9
	2600
	ЛПХ

	38.
	Филиппов Юрий Львович

	С.Верхние Тальцы. Ул. Кучумова,140

	03:21:080140:11
	520
	ЛПХ

      Цель проведения проверки: Соблюдение земельного законодательства, требования по охране и использованию земельных участков, контроль за использованием земельного участка по целевому назначению.
Проверка проводится согласно ежеквартального план проведения проверок, утверждённый постановлением Администрации от  04.03.2013г № 4.

      2. Проверку провести в период с "10 " июля  2013г. по "16 " июля 2013 г. включительно.
      3. Специалисту по делопроизводству обеспечить уведомление землепользователей   в установленные нормативно-правыми актами  сроки.

ВрИО главы Администрации муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      Л.В.Никитина